

# KZ Holding Espergærde ApS

Hjemstedsadresse: Hejreskovvej 13A-B, 3480 Kvistgård

CVR-nummer 36 49 99 07

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5-2016

---

Kent Zebitz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	KZ Holding Espergærde ApS Hejreskovvej 13A-B 3480 Kvistgård  Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Kent Zebitz
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	19. januar 2015 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014
Resultat af primær drift	(16)	(7)
Finansielle poster, netto	758	800
Årets resultat	743	797
Anlægsaktiver	1.325	1.325
Omsætningsaktiver	3.071	3.921
Aktiver i alt	4.396	5.246
Anpartskapital	50	50
Egenkapital	2.715	2.372
Kortfristet gæld	1.680	2.874
Passiver i alt	4.395	5.246
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	-0,4	-0,1
Likviditetsgrad	182,8	136,4
Soliditetsgrad	61,8	45,2
Forrentning af egenkapitalen	29,2	40,4

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i virksomheder, kapitalandele, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	15.875	6.875
Resultat før finansielle poster	-15.875	-6.875
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	755.112	808.916
Finansielle indtægter	92.178	101.738
Finansielle omkostninger	-89.028	-110.288
Resultat før skat	742.387	793.491
1 Skat af årets resultat	-482	-3.447
Årets resultat	742.869	796.938
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført til overført resultat	342.869	396.938
Disponeret	742.869	796.938

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.325.000	1.325.000
2 Finansielle anlægsaktiver	1.325.000	1.325.000
Anlægsaktiver	1.325.000	1.325.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.247.502	3.006.580
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	755.112	808.916
Tilgodehavende selskabsskat	63.174	101.981
Andre tilgodehavender	3.750	3.750
Tilgodehavender	3.069.538	3.921.227
Omsætningsaktiver	3.069.538	3.921.227
Aktiver i alt	4.394.538	5.246.227

## Balance 31. december

## Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.264.723	1.921.854
Foreslået udbytte	400.000	400.000
3 Egenkapital	<u>2.714.723</u>	<u>2.371.854</u>
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.672.940	2.867.498
Anden gæld	6.875	6.875
Gæld	<u>1.679.815</u>	<u>2.874.373</u>
Passiver i alt	<u>4.394.538</u>	<u>5.246.227</u>

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u>          </u>	<u>          </u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Skat vedrørende sambeskatning	-1.034	-3.773
Skat vedr. tidl. år	552	326
	<u>          </u>	<u>          </u>
Skat af årets resultat	<u>-482</u>	<u>-3.447</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	1.325.000	0
Årets tilgang	0	1.325.000
Årets afgang	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Anskaffelsessum 31. december	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultatandel efter skat	755.112	808.916
Udbytte til moderselskabet	-755.112	-808.916
Afskrivninger på goodwill	0	0
	<u>          </u>	<u>          </u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat

Kapitalandele vedrører:

Selskab	Hjemsted	Anparts- kapital	Stemme- og ejerandel
GZ Huse ApS	Kvistgård	125.000	100,0%

### 3 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	50.000	1.921.854	400.000
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000
Overført fra resultatdisponering	0	342.869	400.000
Saldo 31. december	50.000	2.264.723	400.000
Egenkapital i alt 31. december			2.714.723

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1.